XCVII. COMPOSITA & MAGISTRALIA si quis exceptet, longâ serie descripta hinc inde inveniet. *Nobis* præcipue arridet cū *tincturis*, & *Essentiis*, Magisteria nec non alia beneficio *Chimie*, ex his per compend. concinnata, non quidem *sacharotumida*, virtute autem turgida, minusque fastidiosa. Subsequentes interim species *Nephriticæ* universale ad Calculum & Preos morbos erunt remedium, idque propter varias signaturarum formas. Auroris continuis 3f. vel 3ij. in aquis specif. *Ononid.* *Petrosel.* *Terrestris Hederæ* (Mulieribus

in Aq. Artemis, Meliss. Baccar. Junip.) degustentur.

Rx. Magister. Oculor. Cancr. 3ij.

Corallor.

Succini alb. a. 3j.

Θ Lapid. Percar.

Microcosmici fixi a. 3l.

Crystall. ♀ 3is.

Ol. Cinam. 3f.

Sacchari candi alb. 3iiij.

M. F. Omnium pulvis subtiliss.

D. ad Scat. S.

Vermischtes Stein-Magisterium.

XCIIX. Franguntur lapides, & ad minuta secernuntur, sabulosæque hypostases per urinam expelluntur, si alternis diebus in syrupo vel brodio de consignato spiritu gutt. 15. vel 20. assumentur.

Rx. Spir. Θ lis rectif. 3iis.

Θ tri rectif. 3is.

Spir. fragor. 3ij.

Rubeat cum syrup. viol. simpl. l. q..

S.

Stein-Spiritus..

XCIX. Nec minus celebris & virtuosa est hujus Aquæpellentis & confortantis operatio, simul omnem Ischuriam, Dysuriam, atque Stranguriam citra molestiam solvens..

Rx. Aqu. Engor. 3iij

Beron.

Saxifrag. a. 3ii

Spir. fragor.

Berber. a. 3j

Syr. Rub. Idæi 3ii

Berber.

Engor. a. 3ij

Syr.

Stärkend Treib-Wasser im Stein
wehen

C. His & centum aliis specificis ex arte signatā, totaqué substantiā internum Calculi principium λιθοποιητικὸν & congelativum extrahentibus & dissolventibus præcipua curatio-
nis pars consistit.. Aureos alios, quos de SIGILLIS & variis characteribus insignitis pentaculis nonnulli pollicentur mon-
tes, pedetacito transilimus, utpote qua via immorari turpe
est Christiano Medico.. Galenus ipse, quicquid est talium
μαγιστρείων ut falsas καὶ γένεα λόγου ιατρικὸν ἐχόσας repudi-
at, omnesque τῶν ὠδιατῶν ληγώδεις μεταμορφώσεις impro-
bat, ut scribit Simon Majolus, Tom. 2. canicular. colloq. 2.

CI. Si ureterib. illapsus Calculus ob loci vel angusti-
am, vel naturæ excernentis infirmitatem ulterius progredi
nequeat, dolorque gravis exerceat, nec non ad coxam, ves-
icam, testes & penem cum assiduâ mejendi & exonerondæ al-
vi cupiditate se protrahat, innngendo locum affectum emol-
lientibus CUCURBITULAS sine scarificatione cum multâ flam-
mâ apponimus, deinde ad inferiora per obliquam ilium
positionem easdem deducimus ac protrahimus.. Ita præter
id quod dolorem sedamus, Calculum per ureteres in vesicam
transponimus.. Id quod in scriptis suis nos latere noluit
non vulgaris notæ Medicus, Frambesarius, Consult. 22. & pa-
ræus, Chirurgus peritissimus l. 16. c. 38. qui simùl Frictiones
superne deorsum vergentes cum linteis calentibus maximo-
perè extollit. Ad eundem scopum fomentationes, infessus, sac-
culi etiam collimant.